

Årsredovisning för Norrorts Mark AB

556776-3973

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Nilsson
Styrelseledamot

2023-10-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrorts Mark AB, 556776-3973, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun ska bedriva markrbeten och maskinarbeten och därmed idka förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året 2022/2023 ökat sin omsättning med ca 331%, mycket på grund av ökat antal anställda samt större anbudsjobb.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	21 914 334	5 102 666	4 650 681	2 362 398
Resultat efter finansiella poster	2 598 495	73 465	62 943	-326 025
Soliditet %	28,7	8,6	4,8	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	21 219	73 465
Balanseras i ny räkning		73 465	-73 465
Årets resultat			1 913 495
Belopp vid årets utgång	100 000	94 684	1 913 495

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 2 058 700kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	94 684
Årets resultat	1 913 495
Summa	2 008 179
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	1 900 000
Balanseras i ny räkning	108 179
Summa	2 008 179

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 914 334	5 102 666
Övriga rörelseintäkter		193 861	5 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 108 195	5 108 041
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 890 789	-2 116 131
Övriga externa kostnader		-1 961 928	-1 052 463
Personalkostnader	2	-3 094 447	-1 596 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-425 522	-231 467
Summa rörelsekostnader		-19 372 686	-4 996 765
Rörelseresultat		2 735 509	111 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		678	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137 692	-37 811
Summa finansiella poster		-137 014	-37 811
Resultat efter finansiella poster		2 598 495	73 465
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-685 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-685 000	0
Resultat före skatt		1 913 495	73 465
Årets resultat		1 913 495	73 465

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 866 372	1 485 269
Summa materiella anläggningstillgångar		2 866 372	1 485 269
Summa anläggningstillgångar		2 866 372	1 485 269
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 795 771	348 630
Övriga fordringar		486 467	14 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 107 058	411 157
Summa kortfristiga fordringar		6 389 296	774 087
Summa omsättningstillgångar		6 389 296	774 087
SUMMA TILLGÅNGAR		9 255 668	2 259 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 684	21 219
Årets resultat		1 913 495	73 465
Summa fritt eget kapital		2 008 179	94 684
Summa eget kapital		2 108 179	194 684
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		685 000	0
Summa obeskattade reserver		685 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		402 426	47 050
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	2 155 384	781 341
Övriga skulder		378 751	336 144
Summa långfristiga skulder		2 936 561	1 164 535
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		298 180	173 958
Leverantörsskulder		2 619 146	232 441
Skatteskulder		12 351	1 492
Övriga skulder		127 587	224 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		468 664	268 141
Summa kortfristiga skulder		3 525 928	900 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 255 668	2 259 356

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 060 976	2 124 726
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 929 043	
Försäljningar/utrangeringar	-1 565 000	-63 750
Utgående anskaffningsvärden	3 425 019	2 060 976
Ingående avskrivningar	-575 707	-363 365
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	442 582	19 125
Årets avskrivningar	-425 522	-231 467
Utgående avskrivningar	-558 647	-575 707
Redovisat värde	2 866 372	1 485 269

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	992 491	538 566

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 835 393	1 195 302
Summa ställda säkerheter	3 835 393	2 195 302

Underskrifter

Norrtälje

Robert Nilsson

2023-10-06

Robert Nilsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-06

Alexandra Lindqvist

Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
